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Uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa budynku Przedszkola Nr 8 w 

Staszowie” realizowana w ramach projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja placówek oświatowych na 

terenie Gminy Staszów w miejscowości Mostki i Staszów”. 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania dotyczące ww. 

zamówienia wyjaśniam: 

Pytania I: (12.02.2018) 

„Pytania do przetargu: 

„Rozbudowa budynku Przedszkola Nr 8 w Staszowie” 

1. Wg opisu technicznego (str.9) moc węzła dla potrzeb c.o. wynosi 106,3 [kW] a c.w.u. 44,95 [kW], zaś 

wg schematu węzła (str.26) moc dla potrzeb c.o. wynosi 300,0 [kW] a c.w.u. 150,0 [kW]. Prosimy o 

informację, które wartości są właściwe. 

2. W przedmiarze (rozdz. 1.8.1) – Instalacja wody w nowej części nie uwzględniono 2 hydrantów p.poż., 

które zostały zaprojektowane w pomieszczeniu nr 1/53. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

3. W opisie technicznym (rozdz. 2.2.2., str. 7 – inst. p.poż) jest informacja, że „Instalację 

przeciwpożarową dla części rozbudowy należy wykonać z rur ze stali ocynkowanej”, natomiast na 

rzucie zarówno w części nowoprojektowanej jak i istniejącej (do całkowitej wymiany) wszystkie rury 

instalacji p.poż opisane są jako PE 20, a na rozwinięciu inst. wody (str.18) te same rury oznaczone są 

jako fi 250. 

Prosimy o informację z jakich rur będzie ostatecznie wykonana inst. hydrantowa i jakiej średnicy. 

4. W opisie technicznym (rozdz. 2.2., str. 4 – inst. wody) jest informacja, że „Projektuje się wykonanie 

instalacji z rur polipropylenowych łączonych przez zgrzewanie lub alternatywnie z rur miedzianych, 

natomiast na rzucie wszystkie rury inst. wodociągowej opisane są jako PE, czyli polietylenowe. Jakie 

rury dla instalacji wody przyjąć ostatecznie do oferty. 

5. Na rzucie parteru – inst c.o. (str. 24) w części nowoprojektowanej opisano wszystkie grzejniki jako 

dolnozasilane CV 22 50x80. Tymczasem na rozwinięciu instalacji c.o. (str. 274) dla tych samych 

pomieszczeń są dobrane grzejniki boczno zasilane o zupełnie innych wymiarach niż na rzucie. To 

samo dotyczy wymiany grzejników w części istniejącej. Inne występują na rzucie, a inne na 

rozwinięciu. 

Prosimy o informację, które grzejniki przyjąć do oferty.”  

Odpowiedź I: 

Ad. 1. 

Całkowite zapotrzebowanie na ciepło dla budynku wynosi:  106,3 kW – na cele c.o., 44,95 kW - na cele 

przygotowania c.w.u. Na schemacie podano szacunkowo maksymalne dopuszczalne parametry. 

Okres grzewczy: 

temperatura na zasilaniu – 90
o
C 

temperatura na powrocie – 70
o
C 

Okres letni: 

temperatura na zasilaniu – 65
o
C 

temperatura na powrocie - 40
o
C 

Ad. 2.  

Instalację p.poż. z rur stalowych 25 mm wraz z hydrantami, z osprzętem uwzględniono w pozycji nr 92 

przedmiaru. 

Ad. 3.  

Odpowiedź jw. 

Ad. 4.  

Instalację wodociągową należy wykonać z rur polipropylenowych łączonych poprzez zgrzewanie. 

Ad. 5.  

Należy przyjąć grzejniki boczno zasilane, o wymiarach zgodnie z załączonym rysunkiem – rozwinięcie 

instalacji c.o. 
 

Pytania II: (13.02.2018) 

„Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dotyczące realizacji 

przedmiotowego zadania.  

Pytanie nr 1. 



W jakim zakresie należy wykonać przebudowę sanitariatów oraz pomieszczeń, w których będzie 

wymieniana instalacja zimnej i ciepłej wody użytkowej. Czy płytki należy uzupełnić tylko w miejscach 

wymienianych instalacji (pasy na podłogach i ścianach), czy należy przyjąć wymianę wszystkich płytek 

na nowe w całym pomieszczeniu.  

Pytanie nr 2. 

Brak w dokumentacji projektowej rysunków oraz części opisowej dotyczącej ogrodzenia terenu. 

Pozycja 167 przedmiaru: Ogrodzenie – 1 kpl. 

Jaka długość? Czy ogrodzenie nowe czy z demontażu?  

Pozycja 168 przedmiaru: Demontaż starego ogrodzenia – 1 kpl.  

Jaka długość? 

Proszę o zamieszczenie dokumentacji na przebudowę ogrodzenia lub sprecyzowanie długości i rodzaju 

nowego ogrodzenia.”  

Odpowiedź II: 

Ad. 1. 

Przy przebudowie sanitariatów i pomieszczeń, w których będzie wymieniana instalacja zimnej i ciepłej 

wody użytkowej należy przyjąć zasilanie z piwnic. Po wykonaniu prac remontowych obejmujących 

wymianę instalacji wodociągowej należy dokonać uzupełnienia i wymiany uszkodzonych płytek. 

Ad. 2.  

Należy przyjąć do demontażu 36,30 mb ogrodzenia, kolidującego z rozbudową budynku przedszkola. 

Nowe ogrodzenie dł. 38, 07 mb wykonać z przęseł metalowych, pochodzących z demontażu istniejącego 

ogrodzenia, osadzonych na słupkach stalowych i nowym betonowym cokole. W załączeniu schemat 

ogrodzenia. 
 

Pytanie III: (15.02.2018) 

„W związku z prowadzonym postepowaniem przetargowym proszę o udzielenie odpowiedzi: 

1.Czy zamawiający przewiduje zmianę lokalizacji istniejących lamp zewnętrznych, czy zmianę 

lokalizacji wraz z dostawą i montażem nowych lamp? Jeśli tak proszę o podanie parametrów.” 

Odpowiedź III: 

Ad.1.Istniejące nieczynne oświetlenie zewnętrzne należy zdemontować w zakresie kolidującym z 

projektowaną budową. Inwestor nie przewiduje budowy nowego zewnętrznego oświetlenia. 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy informuję, że zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w zakresie załączników do opisu przedmiotu zamówienia, poprzez dodanie rysunku 

rozwinięcia instalacji c.o. i schematu ogrodzenia, jak wskazano powyżej w odpowiedzi na pytania.  

Ww. załączniki, udostępniono na stronie www.bip.staszow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne 2018 

przy przedmiotowym postępowaniu (poz. 8). 

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy, informuję że przedłużam termin składania ofert w 

przedmiotowym postępowaniu do dnia 28.02.2018r. do godz. 11
00 

(pkt. 18.2 SIWZ), otwarcie ofert 

nastąpi w dniu 28.02.2018r. o godz. 11
15 

(pkt. 18.3 SIWZ). 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o 

zamówieniu i SIWZ. 

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmieniona. 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stają się integralną 

częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert. 
 

                                                                                            

                                                                                              BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 

http://www.bip.staszow.pl/

